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UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
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UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI
UGEL HUARI

PLAZAS VACANTES ORGANICAS -NIVEL INICIAL- CONTRATACION DOCENTE -2025- - UGEL HUARI

HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
HUARI
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GESTION ZONA
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
HUARI ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
CAJAY ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
CAJAY ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
CAJAY ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
HUARI ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
HUARI PARROQUI URBANO / NO FRONTEF
HUARI PARROQUI# URBANO / NO FRONTEF
PAUCAS ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
ANRA ESTATAL RURAL 2/NO FRONTEF
CHAVIN DE HU ESTATAL URBANO / NO FRONTEF
PONTO ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
PONTO ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
HUACACHI ESTATAL RURAL 3/FRONTERA
PONTO ESTATAL RURAL 2/ NO FRONTEF
PONTO ESTATAL RURAL 2/NO FRONTEF
PONTO ESTATAL RURAL 2/ NO FRONTEF
HUACCHIS ESTATAL RURAL 1/NO FRONTEF
HUANTAR ESTATAL RURAL 2/ NO FRONTEF
HUACHIS ESTATAL RURAL 2/NO FRONTEF
MASIN ESTATAL RURAL 3/FRONTERA

SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL

MASIN ESTATAL
CHAVIN DE HU ESTATAL
HUARI ESTATAL
RAPAYAN ESTATAL

SAN MARCOS ESTATAL
SAN MARCOS ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
CHAVIN DE HU ESTATAL

HUACHIS ESTATAL
HUACHIS ESTATAL
HUACHIS ESTATAL
RAPAYAN ESTATAL

SAN MARCOS ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL
SAN PEDRO DI ESTATAL

HUARI ESTATAL
HUACHIS ESTATAL
HUACHIS ESTATAL

SAN MARCOS ESTATAL

RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 3/ FRONTERA

URBANO / NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 3/ FRONTERA

RURAL 2/ NO FRONTEF

RURAL 2/ NO FRONTERA

RURAL 1/NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 1/NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
URBANO / NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 2/ NO FRONTEF
RURAL 3/ FRONTERA
RURAL 3/ FRONTERA
URBANO / NO FRONTEF
URBANO / NO FRONTEF
RURAL

RURAL

RURAL

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin

230
230
230
230
230
230
258
258
258
258
258
267
267
422
414
421 SILVIA RUFF
421 SILVIA RUFF
298
302
124
297
297
316
411
409
424
279
418
412
262
305
305
350
231
419
419
410
410
427
437
091
094
098
109
112
112
112
476
475
475
475
474
86462
470
470
661
640
687
688
2615

COI NIVEL EDUCA” NOMBRE DE LA INSTITUCION EL CODIGO DE ESPECIALIDAD

621214818510
621214818514
621214818519
621244818512
623284217512
624274816513
623224213510
623224213514
623224213519
623294214517
624234816512
621244810514
624204818515
624294816516
621274815519
623284217510
623284217513
621234810516
624204818512
623204213518
621214817519
621294215519
624294816514
623264217512
623224214512
623254214511
621294215511
624294816510
624254816513
621274814515
623274217514
624244818519
621244817518
623294214510
621264819514
624284818518
621224215515
624274818512
624274816512
621294816512
624214818519
621284814517
624284818519
624264818515
621254215512
624254818517
624274818514
621204819515
621254215514
621294814510
624254818512
624254818514
624254818511
624204816517
624204818516
621244215512
621214215517
621244215515
621244215517
621294215516

CARGO

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

SITUACION
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
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VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE



